2

Общественный совет

 Муниципального образования « Шумячскиймуниципальный округ» Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  26.01 2025  №2
    пгт. Шумячи

	Об утверждении  Плана работы Общественного совета муниципального образования «Шумячский  муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год.

Рассмотрев проект  Плана работы Общественного совета  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Общественный совет  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый  План работы  Общественного совета  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год.

2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Общественного совета                                                                           А.Ю.Зарецкая